não foram transferidas, sem direito a qualquer indenização. 

b) Característica relevantes do programa de outorga de opção de compra de ações 

Destacamos as características mais relevantes do Programa: 

i. A outorga de opções deve respeitar o limite máximo até 9.654.528 (nove milhões, 
seiscentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos e vinte e oito) ações ordinárias 
da Companhia; 

ii. A gestão do Programa é de responsabilidade do Conselho de Administração; 

iii. O número de ações que o Beneficiário terá direito de adquirir ou subscrever 
foram estabelecidos em seus contratos, assim como todas as condições